
Zarządzenie nr 29/8/2012

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 2 sierpnia 2012 r.

w  sprawie  powołania  składu  komisji  konkursowej  do  spraw  oceny  ofert
w otwartym konkursie ofert na realizację zadań w ramach Programu Wsparcia
i  Aktywizacji  Seniorów  na  terenie  Miasta  Lublin  w  2012  r.,  stanowiącego
załącznik  do uchwały nr  325/XVII/2012 Rady Miasta  Lublin  z  dnia  19 stycznia
2012r.,  służących  aktywizacji  i  integracji  osób  w  podeszłym  wieku
zamieszkujących na terenie Miasta Lublin

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 15 ust. 2a-2e ustawy
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U.
z 2010 r. Nr 234, poz.1536 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję  komisję  konkursową  zwaną  dalej  „Komisją”  do  spraw  oceny  ofert
złożonych na realizację zadań w ramach Programu Wsparcia i Aktywizacji Seniorów
na terenie Miasta Lublin w 2012r.,stanowiącego załącznik do uchwały nr 325/XVII/2012 
Rady Miasta Lublin z dnia 19 stycznia 2012r., służących aktywizacji i integracji osób
w podeszłym wieku zamieszkujących na terenie Miasta Lublin w składzie:

1) Pan  Mariusz  Kidaj  –  Kierownik  Filii  Nr  3   Miejskiego  Ośrodka  Pomocy
Rodzinie w Lublinie – Przewodniczący Komisji;

2) Pani  Magdalena  Szerszeń  –  Z-ca  Dyrektora  Miejskiego Ośrodka  Pomocy 
Rodzinie w Lublinie – Zastępca Przewodniczącego Komisji;

3) Pani Marzena Tymosiewicz  - Kierownik Działu Domów Pomocy Społecznej
i  Ośrodków Wsparcia  Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie  w Lublinie  –
Sekretarz Komisji;

4) Pani  Anna  Kocot  –  Departament  Spraw  Obywatelskich  Biuro  ds.  Osób
Niepełnosprawnych Urzędu Miasta Lublin – członek Komisji;

5) Pan  Łukasz  Wojtaluk  –  Kierownik  Działu  ds.  Planowania,  Strategii  oraz
Sprawozdawczości  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Rodzinie  w  Lublinie  –
członek Komisji.

§ 2

Tryb działania Komisji określa Uchwała Nr 266/XV/2011 Rady Miasta Lublin z dnia 
24  listopada  2011  r.  w  sprawie  uchwalenia  współpracy  Miasta  Lublin
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2012.

Numer dokumentu Mdok: Strona 1 z 2



§ 3

1. Komisja  dokonuje  oceny  formalnej  ofert  z  zastosowaniem  wzoru  karty
stanowiącej Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Ocena  merytoryczna  ofert  dokonywana  jest  indywidualnie  przez  każdego
z członków Komisji z zastosowaniem wzoru karty stanowiącej Załącznik nr 2 
do niniejszego zarządzenia. 

3. 0stateczna ocena merytoryczna oferty stanowi średnią arytmetyczną ocen 
poszczególnych  członków Komisji  z  zastosowaniem wzoru  zbiorczej  karty 
oceny merytorycznej stanowiącej Załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji..

§ 5

Komisja  sporządzi  protokół  z  przeprowadzonego  postępowania  konkursowego 
stanowiący  załącznik  nr  4  do  niniejszego  zarządzenia,  Przewodniczący  Komisji 
przedłoży  go  Prezydentowi  Miasta  Lublin  wraz  z  propozycjami  udzielenia  dotacji
na  realizację zadań wybranym oferentom.

§ 6

Nadzór  nad  prawidłowością  realizacji  niniejszego  zarządzenia  powierzam
Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie.

                                                          § 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                          Prezydent Miasta Lublin

                                                                                (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 29/8/2012 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 2 sierpnia 2012 r.
w sprawie powołania składu komisji konkursowej do spraw oceny ofert w otwartym konkursie ofert na realizację
zadań w ramach Programu Wsparcia i Aktywizacji Seniorów na terenie Miasta Lublin w 2012 r., stanowiącego
załącznik do uchwały nr 325/XVII/2012 Rady Miasta Lublin z dnia 19 stycznia 2012r., służących aktywizacji i

integracji osób w podeszłym wieku zamieszkujących na terenie Miasta Lublin

Numer dokumentu Mdok: Strona 2 z 2


